
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie PZP-1 Lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami Telefony E-mail 

dolnośląskiego 

Beata Banaszczyk 76 866 52 19 b.banaszczyk@stat.gov.pl 

Monika Bojanowska 76 866 52 30 m.bojanowska@stat.gov.pl 

Beata Gwizdała 76 866 52 59 b.gwizdala@stat.gov.pl 

Elżbieta Gembara 76 866 52 31 e.gembara@stat.gov.pl  

Ewa Woźniak 76 866 52 24 e.wozniak@stat.gov.pl  

Teresa Kałuża-Jurczyńska 71 37 16 337 t.jurczynska@stat.gov.pl 

Małgorzata Tabaka 76 866 52 43 m.tabaka@stat.gov.pl 

Wiesława Poros 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego 

Teresa Kałuża-Jurczyńska 71 37 16 337 t.jurczynska@stat.gov.pl 

Bernarda Skulska-Urban 508 390 028 b.skulska-urban@stat.gov.pl 

Elżbieta Gembara 76 866 52 31 e.gembara@stat.gov.pl  

Małgorzata Tabaka 76 866 52 43 m.tabaka@stat.gov.pl 

Beata Pawełczak 76 866 52 49 b.pawelczak@stat.gov.pl 

Monika Bojanowska 76 866 52 30 m.bojanowska@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

lubelskiego 

Jolanta Marzec 508 390 634 j.marzec@stat.gov.pl  

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl 

Joanna Kirowska 71 371 63 55 j.kirowska@stat.gov.pl 

Paulina Witkowska 71 371 64 51 p.witkowska@stat.gov.pl 

Renata Sługocka 71 371 64 57 r.slugocka@stat.gov.pl 

Eliza Kawecka-Jung 71 371 63 93 e.kawecka@stat.gov.pl  

Marta Rojewska 508 389 201 m.rojewska@stat.gov.pl  

Paweł Sobik 71 37 16 344 p.sobik@stat.gov.pl 

Bernarda Skulska-Urban 508 390 028 b.skulska-urban@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

lubuskiego 

Agnieszka Szymków 76 866 52 69 a.szymkow@stat.gov.pl 

Róża Dajnowicz 75 64 24 014 r.dajnowicz@stat.gov.pl 

Paweł Sobik 71 37 16 344 p.sobik@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

łódzkiego 
 

Lidia Neumann 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl  

Paweł Sobik 71 37 16 344 p.sobik@stat.gov.pl 

Jolanta Pętlicka 508 387 518 j.petlicka@stat.gov.pl  
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Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

łódzkiego 
 

Mirosława Suszczewicz 508 391 100 m.suszczewicz@stat.gov.pl 

Kamil Kwaśniak 71 371 64 72 k.kwasniak@stat.gov.pl  

Adam Błaszak 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl 

Monika Łoszak 508 386 913 m.loszak@stat.gov.pl  

Agnieszka Szymków 76 866 52 69 a.szymkow@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

małopolskiego 

Renata Piotrowiak 76 866 52 44 r.piotrowiak@stat.gov.pl 

Wioletta Krzyszczuk 508 385 934 w.krzyszczuk@stat.gov.pl 

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl 

Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl 

Zuzanna Rabczenko 76 866 52 33 z.rabczenko@stat.gov.pl 

Krystyna Arseniu 75 642 40 11 k.arseniu@stat.gov.pl  

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

Kamil Kwaśniak 71 371 64 72 k.kwasniak@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

mazowieckiego 

Jolanta Juśkiewicz 75 64 24 020 j.juskiewicz@stat.gov.pl  

Anna Śliwa 75 64 24 039 a.sliwa3@stat.gov.pl  

Sabina Mularonek 508 382 232 s.mularonek@stat.gov.pl  

Dorota Werenicz 75 64 24 029 d.werenicz@stat.gov.pl  

Róża Dajnowicz 75 64 24 014 r.dajnowicz@stat.gov.pl 

Kamil Kwaśniak 71 371 64 72 k.kwasniak@stat.gov.pl  

Dariusz Ozga 71 37 16 326 d.ozga@stat.gov.pl 

Halina Mularska 75 64 24 055 h.mularska@stat.gov.pl  

Cecylia Szpila 75 64 24 042 c.szpila@stat.gov.pl 

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

opolskiego 

Dariusz Ozga 71 37 16 326 d.ozga@stat.gov.pl 

Justyna Kirkiewicz 76 866 52 66 j.kirkiewicz@stat.gov.pl  

Magdalena Mikuła 508 386 106 m.mikula@stat.gov.pl  

Krystyna Arseniu 75 642 40 11 k.arseniu@stat.gov.pl  

Magdalena Babik 71 37 16 327 m.babik@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

podkarpackiego 

Lidia Neumann 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl  

Dariusz Domaradzki 71 37 16 311 d.domaradzki@stat.gov.pl 

Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl 

Monika Łoszak 508 386 913 m.loszak@stat.gov.pl  
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Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

podkarpackiego 

Wanda Palczewska 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl 

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

Adam Błaszak 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

podlaskiego 

Ewa Świątkowska 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl  

Magdalena Steinbach-Kozubal 76 866 52 62 m.steinbach@stat.gov.pl  

Agnieszka Musiałkiewicz 71 371 64 59 a.musialkiewicz@stat.gov.pl  

Magdalena Frydryk 71 371 63 91 m.frydryk@stat.gov.pl  

Katarzyna Borowska 71 371 63 74 k.borowska2@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

pomorskiego 

Elżbieta Pędzisz 76 866 52 11 e.pedzisz@stat.gov.pl 

Wanda Palczewska 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl 

Magdalena Witek 71 371 64 56 m.witek@stat.gov.pl  

Sylwia Zięba 71 371 63 39 s.zieba2@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

śląskiego 

Wanda Palczewska 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl 

Maja Skibicka 508 389 892 m.skibicka@stat.gov.pl  

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl 

Jolanta Czapula 508 381 362 j.czapula@stat.gov.pl 

Agnieszka Krajewska 508 385 709 a.krajewska@stat.gov.pl  

Wiesława Poros 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl 

Magdalena Babik 71 37 16 327 m.babik@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego 

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

Maja Skibicka 508 389 892 m.skibicka@stat.gov.pl  

Magdalena Babik 71 37 16 327 m.babik@stat.gov.pl 

Irena Podlecka 508 388 637 i.podlecka@stat.gov.pl 

Wiesława Poros 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl 

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego 

Magdalena Steinbach-Kozubal 76 866 52 62 m.steinbach@stat.gov.pl  

Agnieszka Musiałkiewicz 71 371 64 59 a.musialkiewicz@stat.gov.pl  

Sylwia Zięba 71 371 63 39 s.zieba2@stat.gov.pl 

Magdalena Frydryk 71 371 63 91 m.frydryk@stat.gov.pl  

Katarzyna Borowska 71 371 63 74 k.borowska2@stat.gov.pl 

Janusz Łuszpak 71 37 16 453 j.luszpak@stat.gov.pl 

Ewa Świątkowska 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl  

Ewa Knopińska 71 371 64 95 e.knopinska@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 
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Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

wielkopolskiego 

Joanna Kołakowska 71 371 64 58 j.kolakowska@stat.gov.pl  

Magdalena Frydryk 71 371 63 91 m.frydryk@stat.gov.pl  

Sylwia Zięba 71 371 63 39 s.zieba2@stat.gov.pl 

Róża Dajnowicz 75 64 24 014 r.dajnowicz@stat.gov.pl 

Marta Rojewska 508 389 201 m.rojewska@stat.gov.pl  

Magdalena Mikuła 508 386 106 m.mikula@stat.gov.pl  

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

Hanna Sarżyńska 71 371 63 51 h.sarzynska@stat.gov.pl 

Jolanta Czapula 508 381 362 j.czapula@stat.gov.pl 

Magdalena Babik 71 37 16 327 m.babik@stat.gov.pl 

Dariusz Domaradzki 71 37 16 311 d.domaradzki@stat.gov.pl 

Justyna Kirkiewicz 76 866 52 66 j.kirkiewicz@stat.gov.pl  

Magdalena Steinbach-Kozubal 76 866 52 62 m.steinbach@stat.gov.pl  

Anna Śliwa 75 64 24 039 a.sliwa3@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego 

Ewa Knopińska 71 371 64 95 e.knopinska@stat.gov.pl  

Jolanta Marzec 508 390 634 j.marzec@stat.gov.pl  

Janusz Łuszpak 71 37 16 453 j.luszpak@stat.gov.pl 

Joanna Kirowska 71 371 63 55 j.kirowska@stat.gov.pl  

Cecylia Szpila 75 64 24 042 c.szpila@stat.gov.pl 

Magdalena Babik 71 37 16 327 m.babik@stat.gov.pl 

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

Joanna Kołakowska 71 371 64 58 j.kolakowska@stat.gov.pl  

Eliza Kawecka-Jung 71 371 63 93 e.kawecka@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 75 642 40 13 m.gieron-urbanowicz@stat.gov.pl 

dla wszystkich 
województw Paweł Sobik 71 37 16 344 p.sobik@stat.gov.pl 

 
 
 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław 
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